Ректору ФГБОУ ВО МГЛУ
И.А. Краевой
от
__________________________________________
(Ф.И.О. заявителя, указывается полностью в родительном падеже)

ЗАЯВЛЕНИЕ
на предоставление скидки на оплату образовательных услуг
по образовательным программам дополнительного образования, реализуемым
Центром дистанционного обучения ФГБОУ ВО МГЛУ

Прошу Вас предоставить мне скидку на образовательные услуги по образовательной программе дополнительного образования ЦДО ________________________
                                                                                                                                                       (наименование программы)
_____________________________________________________________________________,
в связи с тем что ______________________________________________________________
(обоснование для скидки)
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

	Документы, подтверждающие право на получение скидки:

"___" ___________ 20___ г. 	_______________ 		(___________________)
                                                                                                          (подпись)                                                   (расшифровка подписи)

СОГЛАСОВАНО:

Директор ЦДО МГЛУ
"___" ___________ 20___ г. 	_______________ 		(___________________)                                                                                                   						(подпись)                                           (расшифровка подписи)

Начальник Управления по УМР и ТСОП
"___" ___________ 20___ г. 	_______________ 		(___________________)                                                                                                   						(подпись)                                           (расшифровка подписи)